中 国 注 册 会 计 师 协 会

会协函〔2018〕142 号

关于请协助行业信息化课题组

开展问卷调查的通知

各省、自治区、直辖市注册会计师协会：

2018 年 4月，我会设立《会计师事务所信息化通用路径研究》

和《基于网上报备的行业数据中心建设研究》2项课题，委托注册

会计师信息化方向领军人才班（首期）学员承担研究。根据课题研

究需求，2个课题组分别设计了调查问卷，拟面向会计师事务所调

查了解相关情况。为协助行业信息化课题组完成研究任务，请组织

本地区会计师事务所填写调查问卷。有关事项通知如下：

本次调查包括 2份问卷，分别为《会计师事务所信息化通用路

径研究》课题调查问卷（附件 1）、《基于网上报备的行业数据中心

建设研究》课题调查问卷（附件 2）。其中，附件 1 中的调查问卷

需全部会计师事务所填写，附件 2 仅需中注协发布的 2017 年度业

务收入前百家会计师事务所填写。根据课题组工作安排，请于 2018

年8月3日前通过电子邮件将本地区填写的调查问卷统一反馈至邮

箱 tlwang@cicpa.org.cn。

1

会计师事务所在填写调查问卷过程，如有任何疑问，请随时与

中注协及行业信息化课题组联系：

中注协信息技术部：

王廷梁，电话：010-88250303，E-mail：tlwang@cicpa. org.cn。

《会计师事务所信息化通用路径研究》课题组：

季丰，电话：13911508945，E-mail: jf@dahua-cpa.com。

《基于网上报备的行业数据中心建设研究》课题组：

钱学芹，电话：18600335589，E-mail：qxq1014@126.com。

附件：

1. 《会计师事务所信息化通用路径研究》课题调查问卷

2. 《基于网上报备的行业数据中心建设研究》课题调查问卷

                    中国注册会计师协会

2018 年 7月 13日

抄送：深圳市注册会计师协会。

信息公开选项：依申请公开

2